VALUE Netzkabel IEC320/C14 Stecker - C15 Buchse,
HO5RN-F, schwarz, 1,8 m

Artikelnummer 19.99.1122 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 19.99.1122

EAN (Einzelstuck) 7630049613355

Kabel mit Kaltgeratestecker IEC320 C14 und Warmgeratebuchse IEC320 C15. Der
Steckverbinder-Typ C14/C15 ist speziell fur Gerate mit hoheren Temperaturen
ausgelegt, wird aber auch als Sondersteckertyp verwendet.

* Spannung 250 V AC

* Stromstarke: 10 A

» Steckertypen: Stecker IEC60320 C14 / Buchse IEC60320 C15
* Kabelaufbau: 3 Drahte

* Adern / Drahte: Querschnitt 1,0 mm?

* Material: Gummi HO5RN-F

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Stromkabel

Produkttyp Anschlusskabel

Farbe schwarz

Lange 1.8m

Anschllsse IEC320 C14, Kaltgerate, 10A Stecker / IEC320 C15, HeiRgerate,
10A Buchse

Max. Strom 10 A



Max. Spannung
Kabelmantelmaterial
Aderquerschnitt (mm?)
Anzahl Adern

Seite 1 Bezeichnung
Seite 1 Stecker Typ
Seite 2 Buchse Typ

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Regionale Verwendung
Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

250V
HO5RN-F

1 mm?

3
Kaltgerate
IEC320 C14
IEC320 C15

IEC320 C14, Kaltgerate, 10A

Mannlich (Stecker)

IEC320 C15, HeilRgerate, 10A

Weiblich (Buchse)

Ohne Einschrankung
217.8 g

50 mm

50 mm

180 mm

0.22 kg



